12) Wszelkie dotychczasowe przepisy o zarządzie
gmin, nie zmienione niniejszym ukazem Naszym,
pozostaną w swćj mocy.

13) Wykonanie i rozwiniecie niniejszego ukazu
Naszego, który w Dzienniku praw zamieszczony
być m a, Namiestnikowi, Radzie administracyjnćj
Królestwa i Komisyi rządz, spraw wewn. i duch.
polecamy.

W St. Petersburgu, d. 3 (15) marca 1859 r.
(podpisano) Aleksander.

Przez Cesarza i Króla, minister sekretarz stanu
J. Tymowski.

R o s y a.
Starając sie wskazać stanowisko Rosyi wśród